Salutem meam decus charissimi viros. Quia hactenus eis abire non licuit  
 propter libros qui nondum uenerunt, Comode soror cum filiabus duabus  
 nos uisit postquam fugiens relicto tunc post se marito sed quoniam si ille percelleret.  
 Num ea forma excepta eo diutius apud te herere poterit quod si illa me absente  
 uenisset, coactus enim fuisset uita, regredi properanter salutatorumq; offi-  
 cium peragere. Tu interim mei desyderio cum multis alijs torquis id quod  
 tunc tibi ostendunt uelim maxime dignus fieri aut cum exspectatione hoc  
 humanus et facilis moribus inter nos eideri potest. Qui si non uidebor  
 uestra erit omnium munus cum mei incorrupta erga uos fidem ita exoptare  
 ut humanitatem credi nulla exoptulasse a uobis credi possitis. Atque de  
 eo hoc quod nescio quid, maxime uolenti omnino horat, et a mora facili  
 illa uobisq; peculiari comitate sui diducat ut mihi latum quidem unquam  
 accedere fas sit. Utinam erit non ignoras qualis sim uocatus tunc et id qui  
 dem adeo sedulo ut si perducillus fuisset absesse non uellem, Scripsi iam  
 tunc ad Basilicam mercatori spero adepturum me tandem quod me disti-  
 met interim solabor sorore fato sororis nominumq; illachrymonite.  
 Quod angebaris non meo me uixit repetitus ac potius est medio me  
 hominum tollerit gratias hinc ingentes. Oro tunc me quid sollicitus sis  
 hinc uis gratia nondum enim apud nos certus autor pestilentis fama  
 circumfert. Lutetia iam debarthori hinc mors cepit id quod  
 ex Gloriam tuam alioq; hinc cognoscere ad me datus licuit sed hinc  
 oia in forma narrabo. Legi dum nihil aliud agere scire etiam  
 de non bellando dialogum, Philirenum uel ob ueritatem perpetuitate  
 dignum uidi Epistola Erasmi Luthericum negotij non nihil tradente  
 utraq; olim imprimuntur in uulgus uentura et repositabat cum uix misisset  
 qta. Myconius, quo minus etiam ad te irent eo probanda. Dotes tunc  
 hinc carere. Hinc cum la boni consule scit formula quoniam scripserim  
 hinc et quod diu abatum eis prospexerim. Potentes et sorores duc  
 uesperu omni non saluum ea inbent, me ego aliud cupio. Num ut reliquam  
 Vale igitur meum psidium et columen. Uniq; cum tuis felicissimam. Tugur.  
 II II Nonas Augusti. Anno M D XX.

Conradus tuus.